Paraná , 12 de Janeiro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2687

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        275

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:DED51781

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ERRATA

ERRATA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 469/2022
Processo PREGÃO ELETRONICO nº 091/2022

OBJETO: Aquisição de Trator 80cv,4x4 – CONVÊNIO Nº
927101/2022-MAPA.

Onde lê-se:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 091/2022

Leia-se:

PREGÃO ELETRONICO Nº 091/2022

Santo Antonio do Sudoeste, em 03/01/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:EBF145A4

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO

EXTRATO ADITIVO DE Nº 2 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 185/2022
Tomada de preços nº 16/2022
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA
Execução de obra com fornecimento de material e mão de obra,
conforme memorial descritivo, cronograma físico-financeiro, BDI,
planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Construção de
barracão pré-moldado com fechamento em alvenaria e telha aluzinco.
Obra: Fechamento
de 01 (um) barracão pré-moldado de concreto armado com dimensões
15,00x20,15x5,00m, totalizando área de 317,00 m², com altura útil de
5,00m e fechamento em blocos de concreto 14x19x39cm.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: AGREENGE ENGENHARIA CIVIL LTDA
VIGENCIA ATUAL: 21/03/2023
EXECUÇÃO ATUAL: 21/03/2023
DATA DA ASSINATURA: 21/12/2022

Pela Contratante
RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

e

Pela Contratada
ALEXANDRE LUAN DALAZEN
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:BEC1784B

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 466/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: MASTER METAL LTDA
CNPJ Nº 36.146.137/0001-04
Representante: CLEITON CARPOVISKI
CPF nº 066.915.839-90
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
metalúrgica, com disponibilização de equipamentos e fornecimento de
materiais para atendimento das necessidades da municipalidade.
VALOR TOTAL: R$ 277.866,40 (Duzentos e Setenta e Sete Mil,
Oitocentos e Sessenta e Seis Reais e Quarenta Centavos)
VIGÊNCIA: 18/12/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:4BE42D41

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 30.755/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

DECLARAR a Vacância do cargo em Provimento Efetivo de
Zeladora – 40 horas, ocupado pela servidora CAMILA DIAS,
matrícula 1851, em razão de pedido de exoneração, a partir de 06 de
janeiro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 06 DE JANEIRO DE
2023.

Publique-se;

RICARDO ANTONIO ORTINÃ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Camila Defante

Código Identificador:D5574416

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA
EDITAL N.º 08.001/2022 RESULTADO PRELIMINAR DA

PROVA OBJETIVA

O Presidente da Câmara Legislativa do Município de São Jerônimo da
Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais
atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o Resultado Preliminar da
Prova Objetiva do Concurso Público n.º 001/2022, nos seguintes
termos:

Art.1° Fica divulgado neste edital, o resultado da prova objetiva
aplicada na data pretérita de 04 de dezembro de 2022.
O ANEXO I dispõe quanto ao Gabarito Definitivo da prova objetiva.
O ANEXO II relaciona os Pareceres dos Recursos Deferidos,
interpostos contra os cadernos de questões e o gabarito preliminar da
prova objetiva.
O ANEXO III dispõe quanto ao Resultado preliminar da Prova
Objetiva.
Art.2° O candidato poderá consultar individualmente sua Folha de
Resposta, bem como o seu desempenho na Prova Objetiva, acessando